
 

POSTANOWIENIE NR 102/2023 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach  

na obszarze powiatu augustowskiego, powiatu sejneńskiego, powiatu sokólskiego, powiatu suwalskiego,  

w mieście na prawach powiatu Suwałkach, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 

– 229 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  



 

 

 

Załącznik nr 43 

gm. Nowinka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Nowince, Nowinka 26A, 16-304 

Nowinka: 

 

1. Grażyna Citkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczeberka 

2. Piotr Kapla, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Jeziorki 

3. Elżbieta Kłaczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowinka 

4. Jarosław Lipski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Augustów 

5. Jacek Józef Maksimowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Augustów 

6. Wiesława Romańczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ateny 

7. Joanna Elżbieta Statkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Tobołowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 44 

gm. Nowinka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Nowince, Nowinka 14, 16-304 Nowinka: 

 

1. Justyna Citkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Szczeberka 

2. Wiesława Jasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczebra 

3. Wojciech Antoni Jastrzębski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Szczebra 

4. Konrad Kapla, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Jeziorki 

5. Jerzy Kłoczko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Cisówek 

6. Katarzyna Mentel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Augustów 

7. Magdalena Ewa Stankiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strękowizna 

 

  



 

 

Załącznik nr 45 

gm. Nowinka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Filialna im. Ks. Stanisława Chmielewskiego w Monkiniach 

Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Nowince z siedzibą, Monkinie 27, 16-304 Nowinka: 

 

1. Zbigniew Augustynowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nowinka 

2. Kornela Bogdanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Studziany 

Las 

3. Urszula Kalisz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Augustów 

4. Marta Kapla, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Jeziorki 

5. Patryk Kacper Matelak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bakałarzewo 

6. Krystyna Anna Statkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tobołowo 

7. Elżbieta Wiszniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mołowiste 

 

  



 

 

Załącznik nr 46 

gm. Nowinka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Filialna im. gen. pilota Witolda Urbanowicza w Olszance 

Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Nowince, Olszanka 54, 16-304 Nowinka: 

 

1. Jolanta Helena Augustynowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Nowinka 

2. Anna Kruszniewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Suwałki 

3. Rafał Sadowski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Sokolne 

4. Ewa Słowikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Osińska Buda 

5. Grzegorz Stankiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowinka 

6. Kamil Świtaj, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

7. Józef Topolski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olszanka 

 

 


